

19	по уходу за больными Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
20	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
22	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (24А)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (24А)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Главная медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Врач-физиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
108	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 22.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач ГКУЗ АО "Северодвинский дом ребенка"

[Подпись]
(подпись)

Михайлова Л. Н.

Ф.И.О.

18.04.18.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

[Подпись]
(подпись)

Каржипская В. Е.

Ф.И.О.

18.04.18.
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

[Подпись]
(подпись)

Стрижак С. И.

Ф.И.О.

19.04.19.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3635

(№ в реестре экспертов)

[Подпись]
(подпись)

Синицкий Александр Сергеевич

Ф.И.О.

22.03.19.
(дата)